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Zyrtari:

Regjistër për deklarimin e pasurisë

Bekim Haxhiu 

BekimEmri HaxhiuMbiemri

DeputetPozita

Kuvendi i Republikës së KosovësEmri i Institucionit

PrishtinëAdresa e Institucionit

31.03.2022Data e dorëzimit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

KRKEmri i Neninstitucionit

23.03.2021Data e emerimit

FUNKSIONET DHE AKTIVITETET QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK

Përshkrimi i hollësishëm i pozitave dhe funksioneve që i kryen zyrtari i lartë.

AdresaFunksioniEmri i institucionitNr Data e emerimit

1 Kuvendi i Republikës së 

Kosovës

Deputet Prishtinë 23/03/2021

2 Kolegji mjeksor "Rezonanca" Mesimdhënës Prishtinë 01/10/2019

3 Qendra Klinike Universitare Fizoterapeut-pozitë e ngrirë 

pas marrjes se mandatit te 

deputetit 23.03.2021

Prishtinë 01/02/2009

4 Uniersiteti i Prishtinës 

"Hasan Prishtina" Fakluteti i 

Mjekësisë

Mësimdhënës-kontratë me 

angazhim për orët të 

ligjeratave

Rr. Bulevardi i Dëshmorëve, 

Prishtinë
01/01/2005

Totali i deklarimeve:  4
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Njësia

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së paluajtshme.

Nr PronësiaVlera në €Viti përf.Prejardhja e pasurisëSipërfaqjaLloji i pasurisë

PASURIA E PALUAJTSHME

1 Shtëpi 220.00 Trashëgimi 2006  120,000.00 Përbashkëtm2

2 Truall/Tokë 20.00 Trashegimi 2005  150,000.00 PërbashkëtAri

3 Tokë 3.00 Trashëgimi 1982  100,000.00 PërbashkëtHektare

4 Lokal në ndertim ne katin e 

dyte

158.50 Nderrim me lokalin ne Fushe 

Kosove

Blerja ne 2017, nderrimi ne 2020 45,820.00 Përbashkëtm2

 4Totali i deklarimeve:

Vlera në €

PASURIA E LUAJTSHME

Përshkrimi i hollësishëm i pasurisë së luajtshme.

Pronësia e...Viti përf.Prejardhja e pasurisëLloji i pasurisëNr

61,000.00 Deklaruesit2021NdrrimAudi Q71

13,800.00 Bashkëshortit/es2018E blerë me krediVeturë Mercedes B 1802

Totali i deklarimeve:  2

Përqindja e aksioneve

POSEDIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI KOMERCIALE

Përshkrimi i hollësishëm i aksioneve të poseduara.

PronësiaKapitali në €Emri i shoqërisë komercialeNr Data e përfitimit

1

Totali i deklarimeve:  0

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Përshkrimi i hollësishëm për posedimin e letrave me vlerë.

Letra e...Data e pranimitBurimiVlera e letrësLetra me vlerëNr

1

Totali i deklarimeve:  0
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PARA TË GATSHME TË MBAJTURA NË INSTITUCIONE FINANCIARE

Përshkrimi i hollësishëm për paratë e gatshme të mbajtura në institucione financiare.

ZotëruesiShumaVendiEmri i institucionitNr

1 PCB Prishtinë  6,181.37 Fëmijëve

2 NLB Bank Prishtinë  1,475.70 Deklaruesit

3 Para te gatshme Fushë Kosovë  500.00 Deklaruesit

4 PCB Prishtinë  6,952.00 Bashkëshortit/es

5 TEB Prishtinë  1,712.19 Deklaruesit

6 RBKO Prishtinë  417.32 Deklaruesit

Totali i deklarimeve:  6

DetyrimetTe drejtat

DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Përshkrimi i hollësishëm për detyrimet financiare.

DetyrimetVlera në euroKohëzgjatjaQëllimi i detyrimitNr

1 Vazhdim 14 muaj  6,013.35 DeklaruesitTEB

2 Kredi për blerje të 

veturës

5 vite  34,000.00 DeklaruesitNLB

Totali i deklarimeve:  2
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TË HYRAT VJETORE

Përshkrimi i hollësishëm i të hyrave vjetore.

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

1 Pagë Kuvendi i Kosovës Prishtinë TEB  17,886.06

2 Beneficion invalidor i 

UÇk-së

Qeveria e Kosovës Prishtinë RBKO  3,825.00

Bashkëshortit/es Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

3 Paga Posta e Kosovës Prishtinë PCB  9,092.78

Deklaruesit Nr Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma(Neto)

4 Paga Kolegji mjeksor 

Rezonanca

Prishtinë NLB  15,680.83

5 Mëditje Nga mledhjet e 

Komisioneve 

profesionale

Prishtinë TEB  310.00

6 Paga Fakulteti i mjekësisë Prishtinë TEB  205.20

7 Qiraja Qami COnstruction Fushë Kosovë NLB  600.00

8 Pagë SHSKUK Prishtinë NLB  425.09
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TË DHËNA TË TJERA

Me 01.03.2021 kam liruar shtëpinë ku kam qenë duke jetuar në xxxxxx xxxx sepse së bashku me vëllaun A. H kemi bërë 

marrveshje për ndërtim të banesave me kompani " Qami Constructio " . Marrveshjen me " Qami Construction " për ndërtim të 

lartë e kemi bërë së bashku me vëllaun A.H dhe fqinjët e afert me parcelat tona. ( Parcelat xxxxx xxxx ). Nga kjo marrveshje 

për dhënie të shtëpisë për ndërtim të lartë të banesave mua me takojnë: ( 5 banesa - me siperfaqe total 440,61 m2 ), ( lokal 

57m2 ), ( garazha / parking 52,40 m2 ). Sipas marrveshjës " Qami Construction " obligohet të më paguaj 200 euro qira 

mujore nga data 01.03.2021 deri në ndërtim të banesave . Nga data 01.03.20221 unë kam liruar shtëpinë për ndërtim të lartë 

dhe tani banoj me qira, paguaj 400 euro në muaj për qira . Kam shitur veturën Mercedes E202 ne shumën 30,000.00 Euro 

dhe kam shtuar edhe 31,000.00 Euro për të blerë veturën Audi Q7 viti 2020, parat për blerje te veturës i kam shtuar nga 

kredia e marur për 5 vite ne NLB. Pensionin invalidor e kam dhënë bursa për student, te cilat kanë përfunduar ne Korrik 2021. 

Pensionin invalidor e dhuroj donacion, bursa dhe qeshtje të tjera bamirësie.
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